รถยนต์ราชการ หมายเลขทะเบียน กห-๙๓๖๔ เชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น   

จ้างตรวจเช็คตามระยะและเปลี ่ยนอะไหล่รถยนต์ราชการ หมายเลขทะเบียน กห-๙๓๖๔ 
เชียงใหม่  จำนวน ๑ งาน  ผู้ได้รับคัดเลือก  ได้แก่  บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
9,867.03 บาท (เก้าพันแปดร้อยหกสิบเจ็ดบาทสามสตางค์ ) รวมภาษีมูลค่าเพิ ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่        มกราคม  พ.ศ. 2569 

(นายนัฐวุฒ ิ แดนดี) 
    รองอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา รักษาราชการแทน